

HABERLER

TÜRKİYE 4. KOMUR KONGRESİ YAPILDI

Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi tarafından iki "yıldadır düzenlenmekte olan Türkiye Kömür Kongrelerinin 4. sü, 7-11 Mayıs 1984 tarihleri arasında Zonguldak'ta yapılmıştır.

Kongre süresince değişik konularda 30 a yakın bildiri sunulmuş ve tartışılmıştır.

4., Kongrenin, 3. süne göre daha büyük bir organizasyon, ilgi vekatılımla gerçekleştirilmiş olması, gerek Madencilik sektöründe ve gerekse de yakın çevrelerde kıvançla karşılanmıştır.

Yurt içi ve yurt dışından katılan mühendis ve bilim adamlarının sunduğu bildirilerin tümü Türkiye 4. Kömür Kongresi Bildiriler Kitabı'nda yer alacaktır.

TEKNİK SÖYLEŞİLERİN 1. Sİ YAPILDI

Üyelerimiz arasında teknik bilgi iletişiminin sağlanması ve ülke madenciliğinin daha iyi tanınmasına olanak hazırlamak amacıyla Odamızca düzenlenen TEKNİK SÖYLEŞİ SERİSİ'nden 1. si 25. Mayıs 1984 tarihinde Sayın YILDIRIM ÖZBAYOĞLU tarafından «Ülkemizde Elmaslı Karot Sondajcılığının Durumu ve Sorunları» konusunda gerçekleştirilmiştir.

Sayın Özbayoğlu'nun titiz çalışmalarının bir yansıması olan bu teknik söyleşi

büyük bir ilgi ile izlendi. Yapılan tartışmalar ve ileri sürülen görüşler, madenciliğimizde elmaslı karot sondajcılığının önemini bir kez daha gözler önüne sermiştir.

Madenciliğimizin değişik konularını kapsayan TEKNİK SÖYLEŞİLER yıl içinde sürdürülecektir.

Sayın Özbayoğlu'na Odamız ve Üyelerimiz adına teşekkür ederiz.

MADENCİLİĞİMİZİN TARİHSEL GELİŞİMİ

Odanimiz, üyelerimden Sayın Murat TURAN'ın «Cumhuriyet Dönemi Türkiye Ansiklopedisi»nin 42 ve 43. sayılarında «Madenciliğimizin Tarihsel Gelişimi» başlıklı yazısı yer almıştır.

Yazıya tarihi çağlarda ve Osmanlı İmparatorluğu'ndaki Madencilğe kısaca değinilerek girilmekte ve Cumhuriyet Dönemi'ndeki madencilik çalışmalar¹⁾, içinde bulunulan ekonomik koşullarla bütünlük içinde ele alınmaktadır.

Ondokuz tablonun yer aldığı yazıda ayrıca «19. yüzyılda imtiyaz spekülasyonu», ««Âlî İktisat Mclisi'nin Madenler Hakkındaki Raporu», «Etibank» ve «Maden Üretimimiz» başlıklı çerçeve yazılar bulunmaktadır.

(*) Maden Yüksek Mühendisi, M-T.A. Genel Müdürlüğü, Sondaj Dairesi, Daire Başkanı Yardımcısı, ANKABA



MANNESMANN
DEMAG
Baumaschinen

DEMAG Hidrolik Ekskavatörleri

Madenciler, Dekapajcılar
İnşaatçılar ..!



Ekskavatörde seçeneğiniz
"zorlu işlere güçlü makina ise.."
ve yüksek verim, uzun ömür, düşük
maliyet ve kullanım kolaylığı
arıyorsanız,

Bullclam ve backhoe olarak
2,5 m³ den 21 m³ e kadar
kepçe kapasitesi,

Tek motor, basitleştirilmiş donanım
ve en iyi, uygun kepçe bom dizaynı
ile işini yadırgamayan makina

eftal

Mannesmann teknolojisi 

Ticaret ve Mümessillik Limited Şti. Atatürk Bulvarı No: 199/41 Kavaklıdere - ANKARA
Tel : 26 32 01 - 27 26 51 Tlx : 42535 EFTA TR